
 

 

Dz-02.0021.1.29.2018 

 

 

Uchwała Nr 269/2018 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 07 września 2018 roku  

 

 

w sprawie wskazania zastępcy przewodniczącego Dzielnicowej Komisji Wyborczej  

w wyborach do Rad Dzielnic w 2018 roku. 

 

Na podstawie § 95 ust. 3 pkt 2 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838 z późn. zm.) Zarząd Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wskazuje się pana Mateusza Podsiadło do pełnienia funkcji zastępcy przewodniczącego 

Dzielnicowej Komisji Wyborczej w wyborach do Rad Dzielnic w 2018 roku. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 Uchwałę podejmuje się zgodnie z obowiązkami statutowymi. 

  


